АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

16.09.2016 № 985
г. Качканар

О внесении изменений в Стандарт качества выполнения муниципальной
работы по обеспечению условия для организации деятельности

клубных формирований и формирований самодеятельного народного
творчества утвержденный постановлением Администрации

Качканарского городского округа от 18.07.2016 № 796

Во исполнение постановления Администрации Качканарского
городского округа от 09.04.2015 № 449 «Об утверждении Порядка
разработки, утверждения и применения стандартов качества предоставления
муниципальных услуг (работ)», в целях повышения качества муниципальных
услуг, предоставляемых согласно муниципальным заданиям юридическими
лицами физическим и (или) юридическим лицам в Качканарском городском
округе, Администрация Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Стандарт качества выполнения муниципальной работы
по обеспечению условия для организации деятельности клубных
формирований и формирований самодеятельного народного творчества
утвержденный постановлением Администрации Качканарского городского
округа от 18.07.2016 № 796 «Об утверждении стандарта качества выполнения
муниципальной работы по обеспечению условия для организации

. деятельности клубных формирований и формирований самодеятельного
народного творчества» следующие изменения:

1) в пункте 6 Г лавы 2 Стандарта слово «бесплатной» заменить на слово
«платной»;

2) пункт 10 Главы 2 Стандарта изложить в новой редакции:
«10. Мероприятия в рамках выполнения работы начинаются не ранее

8.00 и заканчиваются не позднее 23.00 часов».

ТииврвфиГ ООО jJCmtemp. удЛ>рп>в*м. 1.
Т4Д. (34М1) fc^S-Я , ШШ Ш т  441 м  У .М  ’013.1.1500 ма.

2. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте
Качканарского городского округа в информационно-телекоммуникационной
сети общего пользования «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить
на первого заместителя главы администрации Качканарского городского
округа.

У

Г лава городского окрува^ | С.М. Набоких